¹⁶ Straw is not given us, and bricks are required of us as before; behold we, thy servants, are beaten with whips, and thy people is unjustly dealt withal.

¹⁷ And he said: You are idle, and therefore you say: Let us go and sacrifice to the Lord.

¹⁸ Go therefore and work: straw shall not be given you, and you shall deliver the accustomed number of bricks.

¹⁹ And the officers of the children of Israel saw that they were in evil case, because it was said to them: There shall not a whit be diminished of the bricks for every day.

²⁰ And they met Moses and Aaron, who stood over against them as they came out from Pharao:

²¹ And they said to them: The Lord see and judge, because you have made our savor to stink before Pharao and his servants, and you have given him a sword, to kill us.

²² And Moses returned to the Lord, and said: Lord, why hast thou afflicted this

sed ipsi vadant, et colligant stipulas.

⁸ Et mensuram laterum, quam prius faciebant, imponetis super eos, nec minuetis quidquam: vacant enim, et idcirco vociferantur, dicentes: Eamus, et sacrificemus Deo nostro.

⁹ Opprimantur operibus, et expleant ea: ut non acquiescant verbis mendacibus.

¹⁰ Igitur egressi præfecti operum et exactores ad populum, dixerunt: Sic dicit Pharao: Non do vobis paleas:

¹¹ ite, et colligite sicubi invenire poteritis, nec minuetur quidquam de opere vestro.

¹² Dispersusque est populus per omnem terram Ægypti ad colligendas paleas.

¹³ Præfecti quoque operum instabant, dicentes: Complete opus vestrum quotidie, ut prius facere solebatis quando dabantur vobis paleæ.

¹⁴ Flagellatique sunt qui præerant operibus filiorum Israël, ab exactoribus Pharaonis, dicentibus: Quare non impletis mensuram laterum sicut prius, nec heri, nec hodie?

¹⁵ Veneruntque præpositi filiorum Israël, et vociferati sunt ad Pharaonem dicentes: Cur ita agis contra servos tuos?

¹⁶ Paleæ non dantur nobis, et lateres similiter imperantur: en famuli tui flagellis cædimur, et in juste agitur contra populum tuum.

¹⁷ Qui ait: Vacatis otio, et idcirco dicitis: Eamus, et sacrificemus Domino.

¹⁸ Ite ergo, et operamini: paleæ non dabuntur vobis, et reddetis consuetum numerum laterum.

¹⁹ Videbantque se præpositi filiorum Israël in malo, eo quod diceretur eis: Non minuetur quidquam de lateribus per singulos dies.

²⁰ Occurreruntque Moysi et Aaron, qui stabant ex adverso, egredientibus a Pharaone:

²¹ et dixerunt ad eos: Videat Dominus et iudicet, quoniam fetere fecistis odorem nostrum coram Pharaone et servis ejus, et præbuitis ei gladium, ut occideret nos.